
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  5 

ИМЕНИ Г.И.ЩЕДРИНА Г.ТУАПСЕ

В целях привлечения детей к занятиям физической культурой и 
спортом, повышения их двигательной социальной деятельности в сфере 
формирования здорового образа жизни, п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по воспитательной работе Приваловой С.К.:
- организовать работу школьного спортивного клуба с 01 сентября 2007
года;
- разработать совместно с учителями физкультуры Положение о
школьном спортивного клубе.
2. Руководителем ШСК назначить Галат Е.А., учителя физической 

культуры.
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимп».

П Р И К А З

от 01 сентября 2007 г. № 1 2 3 - 0
г. Туапсе

О создании и организации работы 
школьного спортивного клуба «Олимп»

Директор МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе

4. Контроль за выполнением при а собой.

И.В. Иванников

С приказом ознакомлены: 
К. Привалова 
А. Г  алат


